

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

13 октября 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – юриста ОД.

13 октября 2020 года в 10 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг:
Автозапчасти, согласно приложения № 1, № 263, от 05.10.2020 года.
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии


_____ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии


_____ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии


_____ Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии


_____ Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии


_____ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:


_____ Ланцева Л.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к Протоколу итогов от 13.10.2020г.

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	патрубок водяного насоса	ЗИЛ-130	шт	1	800,00	800,00
2	элемент топливного фильтра	740-1117040 (2805) КАМАЗ	шт	2	550,00	1 100,00
3	элемент топливного фильтра груб. очистки	Камаз-Евро	шт	1	10 000,00	10 000,00
4	элемент воздушного фильтра	7405-1109560 (5802) КАМАЗ Евро-1	шт	2	6 100,00	12 200,00
5	хомут	25-40мм	шт	2	200,00	400,00
6	хомут	40-60мм	шт	2	200,00	400,00
7	шлицевой кардан на лебедку	Зил-131	шт	1	14 200,00	14 200,00
8	свеча зажигания	ГАЗ 66	шт	8	680,00	5 440,00
9	рем. к-т карбюратора	ГАЗ 66	шт	1	1 350,00	1 350,00
10	фильтр влагоотделителя	Камаз-Евро	шт	1	6 800,00	6 800,00
11	провод высокого напряжения комплект	Зил-131	шт	3	4 050,00	12 150,00
12	водяной насос	ГАЗ 66	шт	1	15 000,00	15 000,00
13	прокладка клапанной крышки	ГАЗ 66	шт	2	600,00	1 200,00
14	шланг тормозной	ГАЗ 66	шт	2	1 500,00	3 000,00
15	мембрана	тип 16 КАМАЗ	шт	2	1 250,00	2 500,00
16	палец реактивных тяг	ЗИЛ 131	шт	2	7 500,00	15 000,00
17	болт гидрокрюка	К700	шт	4	3 500,00	14 000,00
18	гайка гидрокрюка	К700	шт	8	1 300,00	10 400,00
19	вакуум	ГАЗ-53	шт	4	40 500,00	162 000,00
20	бендикс стартера	ГАЗ-53	шт	1	6 500,00	6 500,00
21	стекло повторителя	ГАЗ-53	шт	2	270,00	540,00
22	шланг давления масла	Д8мм., 1,5 м.	шт	1	4 000,00	4 000,00
23	подшипник	№7718	шт	2	16 200,00	32 400,00
24	ключ балонный	33мм	шт	1	6 500,00	6 500,00
25	элемент масляного фильтра	КФ-ФМ LF-4112 (236-1017010) ЯМЗ н/о	шт	1	7 500,00	7 500,00
26	статор стартера	Зил-131	шт	1	14 200,00	14 200,00
27	лампа	24 вт. Н4	шт	5	700,00	3 500,00
28	подшипник	№307	шт	2	2 200,00	4 400,00
29	сальник	58- 84мм	шт	2	500,00	1 000,00
30	сальник	62-90мм	шт	2	600,00	1 200,00
31	сальник	42-68мм	шт	1	400,00	400,00
32	крестовина	ЗИЛ	шт	2	5 700,00	11 400,00
33	диафрагма на раздатку	УРАЛ	шт	2	1 100,00	2 200,00
34	рем. к-т бензонасоса	Газ- 53	шт	1	1 250,00	1 250,00
35	рем. к-т бензонасоса	Зил-131	шт	1	1 250,00	1 250,00
36	трамблер б/к	ЗИЛ-131	шт	2	27 000,00	54 000,00
37	гайка стремянки	К700	шт	1	1 350,00	1 350,00
38	цилиндр тормозной задний	Газ-66	шт	1	6 100,00	6 100,00
39	фланец	Газ-66	шт	2	6 800,00	13 600,00
40	хомут	10-16мм	шт	2	120,00	240,00
41	крестовина	Газ-66	шт	2	4 050,00	8 100,00
42	шланг	Д-9мм	шт	1	1 100,00	1 100,00
43	элемент воздушного фильтра	260-1109300 (5624)	шт	1	8 800,00	8 800,00
44	элемент воздушного фильтра	020-1117010 (1612) Д-240	шт	1	3 400,00	3 400,00
45	элемент масляного фильтра	009-1012005 (3609) МТЗ	шт	1	3 400,00	3 400,00
46	фильтр влагоотделителя	Камаз-Евро	шт	1	6 800,00	6 800,00
47	термостат	Газ-66	шт	1	2 450,00	2 450,00
48	болт карданный	Газ-66	шт	4	270,00	1 080,00
49	амперметр	Газ-66	шт	1	6 400,00	6 400,00
50	реле стартера	Газ-66	шт	1	1 400,00	1 400,00
51	датчик давления масла	К-700, ММ-355, 0-10 атм.	шт	1	3 800,00	3 800,00

52	элемент масляного фильтра	840-1012040-12 (4906) ЯМЗ	шт	1	2 450,00	2 450,00
53	элемент масляного фильтра	7405-1017040 (ЭК.34) КАМАЗ Евро (нить)	шт	1	2 700,00	2 700,00
54	диск сцепления	Газ-66	шт	1	12 200,00	12 200,00
55	подшипник выжимной в сборе	Газ-66	шт	2	6 100,00	12 200,00
56	колодка тормазная	Газ-66	шт	8	6 200,00	49 600,00
57	подшипник	№ 6-1180304 (ТНВЭД 8482109001)	шт	1	2 050,00	2 050,00
58	ремень	A 1280мм	шт	3	1 400,00	4 200,00
59	ремень	A 1320 мм	шт	2	1 200,00	2 400,00
60	ремень	11/10 1775мм	шт	1	2 000,00	2 000,00
61	насос гура	Газ-66	шт	1	28 000,00	28 000,00
Итого:						626 000,00

Генеральный директор



В.А. Кан